
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS SM?LIO G., STANAI?I? K.,
KAUNO R. SAV., 79.89 M2 PLOTO, 1 AUKŠTAI

147 000 €  (1 840.03 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
79.89 m

2

Aukštas
1

Kambariai
3

Kaina: 147 000 € (1 840.03 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMI INDIVIDUALŪS VIENO AUKŠTO NAMAI STANAIČIUOSE, KAUNO RAJONE.
------------------------
ŠIUO METU LIKĘS VIENAS LAISVAS NAMAS. NAMAS JAU PASTATYTAS. ŠIUO METU BUS PRADĖTA ŠILTINTI NAMO
FASADAS. YRA GALIMYBĖ ĮRENGIANT RINKTIS SPALVINĘ GAMĄ IR APDAILOS MEDŽIAGAS. PILNAS NAMO
ĮRENGIMAS GALIMAS NUO 3 IKI 6 MĖNESIŲ.
------------------------
NAMĄ GALIMA PIRKTI PILNAI ĮRENGTĄ, 100 PROC. BAIGTUMO TIK BE BALDŲ. KAINA 147 000 EUR.
NAMĄ GALIMA PIRKTI SU DALINE APDAILA, ~ 80 PROC. BAIGTUMU. KAINA 122 000 EUR.
------------------------
JEIGU TRŪKSTA KAMBARIŲ GALIMYBĖ ĮRENGTI 2 PAPILDOMUS MIEGAMUOSIUS ANTRAME AUKŠTE.
------------------------
Jaunoms šeimoms įsigyjant pirmąjį būstą taikoma VALSTYBĖS SUBSIDIJA.
------------------------
Skambinkite drąsiai ir sutarsime laiką apžiūrai tel..8 671 85 234 arba 8624 44044
CAPITAL NT BROKERĖ DOVILĖ VELIČKIENĖ



------------------------
Naujai suformuotas individualių namų kvartalas, su visomis komunikacijomis norintiems gyventi ramioje aplinkoje
visai šalia Kauno miesto.
Kvartalas pilnai apgyvendintas.
------------------------
PRIVALUMAI:
Namai jau pastatytI, daromi sekantys darbai
Privatus 5 a. žemės sklypas
Sutvarkyta aplinka: išlygintas sklypas
Miesto komunikacijos (vandentiekis/elektra)
Vietiniai valymo įrengimai (sertifikuoti, lietuviški).

BENDRA INFORMACIJA:
Adresas: Smėlio g. Stanaičiai, Kauno raj.
Baigtumas: 80 arba 100 proc.
Statybos metai: 2023 m.
Namo plotas: 79.89 kv. m
Kambarių skaičius: 3 (galima įsirengti 2 miegamuosius antrame aukšte)
Namo tipas: mūrinis.

ĮRENGIMAS:
Pilna išorės apdaila: fasadas struktūrinis tinkas
Išorės sienos: blokeliai, apšiltinti putų polisterolu
Stogas: betoninės čerpės
Langai: vokiški plastikiniai 2 kamerų langai, 3 stiklų paketais
Kokybiškos šarvuotos lauko durys
Vidaus sienos: tinkas, dažytos, vonios kambarys - plytelės
Šildymo tipas: oras - vanduo, išvedžiotos šildomos grindys visame name, pastatytas katilas
Išvedžiota rekuperacinė sistema, sumontuotas rekuperatorius
Grindys: apšildintos, betonuotos, kokybiškas laminatas, vonioje - plytelės
Visame name išvedžioti inžineriniai tinklai, elektra. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite
mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 624 44044
Susisiekti el.paštu: dovile.velickiene@capital.lt






